
ZARZĄDZENIE NR 69/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz­
nych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz Uchwały 
Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwa­
lenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 167 477,00 4 263,00 0,00 171 740,00
750 Administracja publiczna 167 477,00 4 263,00 0,00 171 740,00

75011 Urzędy wojewódzkie 167 477,00 4 263,00 0,00 171 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 167 477,00 4 263.00 171 740,00

OGÓŁEM DOCHODY 167 477,00 4 263,00 0,00 171 740,00

Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 151 273,72 7 263,00 3 000,00 155 536,72
75011 Urzędy wojewódzkie 147 273,72 4 263,00 0,00 151 536,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 122 708,11 3 565,87 126 273,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 23 454,61 609,76 24 064,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 1 1.11,00 87,37 1 198,37

75075 Promocja jednostek samorządu 
tervtorialnecio 4 000,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynaqrodzen Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 4 000,00 3 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

28 506,00 5 200,00 5 200,00 28 506,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 506,00 5 200,00 5 200,00 28 506,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 20 766,00 5 200,00 25 966,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 7 140,00 4 800,00 2 340,00
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 300,00 200,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 300,00 200,00 100,00

OGÓŁEM WYDATKI 179 779,72 12 463,00 8 200,00 184 042,72

Strona 1


